
 
 ZMIANY W PROGRAMIE INWESTYCYJNYM NA LATA 2003-2005 

 
Lp. Zadanie  ETAP I 

2003 
ETAP II 
2004 

ETAP III 
2005 

RAZEM 
DZIAŁ 600 Rozdział 60016 
DROGI PUBLICZNE GMINNE 

Czerwionka ul. Kolejowa było 0,00 650000,00 0,00 650000,00 1 
Czerwionka: ul. Kolejowa  
(w tym dokum.) 

jest 0,00 640000,00 0,00 640000,00 
Czerwionka: Ciąg pieszo-
jezdny przy ul. Parkowej-
bocznej 

było 0,00 90000,00 380000,00 470000,00 2 

Czerwionka: Ciąg pieszo-
jezdny przy ul. Parkowej-
bocznej 

jest 0,00 470000,00 0,00 470000,00 

Leszczyny Osiedle – zadania 
drogowe 

było 0,00 500000,00 500000,00 1000000,00 
Leszczyny Osiedle:  
ul. Ligonia (w tym dokum.) 

jest 0,00 190000,00 0,00 190000,00 
Leszczyny Osiedle:  
ul. Brzozowa 

jest 0,00 280000,00 0,00 280000,00 
Leszczyny Osiedle:  
ul. Rybnicka-boczna – 
dokumentacja 

jest 0,00 30000,00 0,00 30000,00 

3 

Leszczyny Osiedle: zadania 
drogowe 

jest 0,00 0,00 500000,00 500000,00 
Czuchów – ul. Szyb Zachodni było 0,00 300000,00 700000,00 1000000,00 4 
Czuchów: ul. Szyb Zachodni 
(w tym dokum.) 

jest 0,00 100000,00 900000,00 1000000,00 
Dębieńsko – zadania drogowe było 0,00 200000,00 600000,00 800000,00 
Dębieńsko: ul. Kołłątaja jest 0,00 80000,00 110000,00 190000,00 
Dębieńsko: ul. Grabowa (w 
tym dokum. Uproszcz.) 

jest 0,00 120000,00 0,00 120000,00 

5 

Dębieńsko: ul. Markwioka i 
Olchowa 

jest 0,00 0,00 490000,00 490000,00 
Palowice: ul. Woszczycka było 0,00 0,00 150000,00 150000,00 6 
Palowice: ul. Woszczycka jest 0,00 50000,00 100000,00 150000,00 
Przegędza – zadania drogowe 
w tym Gmina 
środki spoza Gminy 

było 0,00 300000,00 
200000,00 
100000,00 

500000,00 
300000,00 
200000,00 

800000,00 
500000,00 
300000,00 

7 

Przegędza: ul. Polna (w tym 
dokum.) 
w tym Gmina: 
środki spoza Gminy 

jest 0,00 100000,00 700000,00 
 

420000,00 
280000,00 

800000,00 
 

520000,00 
280000,00 

Szczejkowice – przebudowa 
nawierzchni oraz budowa 
kanalizacji deszczowej w ciągu 
ulicy Wiejskiej 

Było 0,00 800000,00 
 

480000,00 
320000,00 

0,00 800000,00 
 

480000,00 
320000,00 

8 

Szczejkowice: ul. Wiejska  
(w tym dokum.) 
w tym Gmina: 
środki spoza Gminy 

jest 0,00 120000,00 680000,00 
 

408000,00 
272000,00 

800000,00 
 

528000,00 
272000,00 

 

 
 
                                             
                                                                  
 



Koncepcja zmiany organizacji 
ruchu dla komunikacji zbiorowej 
na terenie Dzielnicy Leszczyny-
Osiedle 

było 0,00 0,00 0,00 0,00 9 
 
 
 
 Koncepcja zmiany 

organizacji ruchu dla 
komunikacji zbiorowej na 
terenie Dzielnicy Leszczyny-
Osiedle 

jest 0,00 10000,00 0,00 10000,00 

RAZEM 
 

w tym Gmina: 
środki spoza Gminy 

było 867000,00 
 

544334,80 
322665,20 

3490000,00 
 

2870000,00 
620000,00 

4530000,00 
 

4050000,00 
480000,00 

8887000,00 
 

746334,80 
1422665,20 

RAZEM 
 

w tym Gmina: 
środki spoza Gminy 

jest 867000,00 
 

544334,80 
322665,20 

2840000,00 
 

2640000,00 
200000,00 

5180000,00 
 

4348000,00 
832000,00 

8887000,00 
 

7532334,80 
1354665,20 

 


